



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307**

e`mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 54 014 000,00 zł

Wrocław, dnia 15.12.2014r

**Do wszystkich Oferentów postępowania nr 17/LEKI/DCZP/2014/P dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”**

**Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ**

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby w sytuacji zaoferowania opakowań handlowych z inną ilością sztuk, liczbę opakowań przeliczyć do 2 miejsc po przecinku.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc. netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w sposób wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia i nie wymaga, by zaoferowano leki w szt./mg/ml, w związku z czym nie wyraża zgody na podanie cen jednostkowych za szt./mg/ml z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Pak.1, poz. 1 – prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli:

3.1. Lactulosum 7,5g/15ml; 150 ml – gdyż wskazany preparat w takiej dawce występuje tylko w takim opakowaniu,

Czy:

3.2. Lactulosum 9,75g/15ml; 1000 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zarówno dawki 7,5g/15ml jak i 9,75/15ml, w związku z czym zmienia zapisy SIWZ w kolumnie 5 poprzez usunięcie zapisów dotyczących dawki

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy Pak.1, poz. 13 – prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli Pancreatinum kaps. 8000 j.m. x20? ( w formularzu asortymentowym podana jest dawka 800 j.m)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający, na skutek oczywistej omyłki pisarskiej, dokonuje poprawy i zmienia zapisy SIWZ w kolumnie 5 na "8000j.m."

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy pak. 1, poz. 65 – prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli dawkę 10mg/ml;

100ml? Wskazany preparat występuje w opakowaniach po 10 i 12 fiolek, prosimy o wyjaśnienie, czy podana w formularzu szacunkowa wielkość zamówienia „50” to ilość szt. czy opakowań, zważywszy na powyższe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający, na skutek oczywistej omyłki pisarskiej, dokonuje poprawy i zmienia zapisy SIWZ w kolumnie 5 na "10mg/1ml". Pozostałe zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 1 pozycji: 9, 21, 39, 43, 44, 45, 53, 54 do oddzielnego zadania co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Zadania 1 pozycji 9, 21, 39, 43, 44, 45, 53, 54, w związku z czym tworzy nowe zadanie nr 1A.

Prezes Zarządu „DCZP” sp. z o.o.  
Piotr Połulich

Nazwa i adres  
Wykonawcy.....

Załącznik nr 2.1A do  
SIWZ

Nr sprawy:  
17/LEKI/DCZP/2014/P

### FORMULARZ CENOWY

#### Zadanie nr 1A

Lp	Nazwa artykułu	Nazwa handlowa oferowanego produktu/artykułu	Postać	Dawka	Ilość w opakowaniu/objętość	Szacunkowa wielkość zamówienia / ilość opakowań	Cena jedno st. netto	% Vat	Cena jedno st. brutto	Wartość netto	Wartość Vat	Wartość brutto	Rodzaj ceny	Proponowana ilość w opakowaniu
kol. 1	kol. 2	kol. 3	kol.4	kol.5	kol.6	kol.7	kol.8	kol. 9	kol.10	kol.11= kol.7xkol.8	kol.12	kol.13=kol.7x kol.10	kol.14	kol.15
1	AMLODIPINUM		tabl	5 mg	30	50								
2	SIMVASTATINUM		Tabl.powl	0.02g	28	50								
3	BIPERIDENI LACTAS		tabl	2mg	50	10								
4	NATRII VALPROAS+ ACIDUM VALPROICUM		tabl. o przedl. dzialaniu	500mg (333+145)	30	200								
5	NATRII VALPROAS+ ACIDUM VALPROICUM		granulki o przedl uwalnianiu (sasz.)	500 mg	30	10								
6	NATRII VALPROAS+ ACIDUM VALPROICUM		granulki o przedl uwalnianiu (sasz.)	750 mg	30	10								
7	AMILSULPRIDE		tabl	200 mg	30	100								
8	AMILSULPRIDE		tabl	400 mg	30	100								
										Razem	0,00	0,00	0,00	

Oferowana cena stanowi cenę uwzględniającą wszystkie koszty, jak również nie ujęte a niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

....., dnia:.....

.....  
(podpis i pieczętka uprawnionego przedstawiciela  
Wykonawcy)